意 見 書

 平成２７年６月１２日開催の当委員会における議案に関する意見は、下記のとおり

である。

記

１ 議案第１号「平成２６年度決算」のうち、事業報告書について、外部監査など第

三者による評価内容や、情報セキュリティに関する教育の実施状況を具体的に記載

していただきたい。

２ 議案第２号「平成２７年度６月補正予算（案）」について意見はない。

３ 番号制度の開始に向け、引き続き遺漏のないよう準備すること。

  平成２７年６月１２日

               地方公共団体情報システム機構 経営審議委員会
                             委員長 大山 永昭

  地方公共団体情報システム機構
       理事長 西尾 勝 殿